Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

04-09-2024
F.09/23/122
NL:TZ:0000282216:F001
02-05-2023

mr. R. Cats
mr W.T.N. Vlasveld

Printshop Ouwehand B.V. 02-06-2023
handelend onder de naam Weprint 1
Gegevens onderneming

Printshop Ouwehand B.V. 02-06-2023
Weversbaan 9 1

2352 BZ LEIDERDORP

Kamer van Koophandel nummer: 28057453

Activiteiten onderneming

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is opgenomen: 02-06-2023
SBI-code: 18129 - overige drukkerijen 1

Het vervaardigen van drukwerk (handelsdrukwerk) foto- en kopieerinrichting.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 518.043,00 € -106.338,00
2021 € 570.571,00 € -72.831,00

2022 €670.752,00 €-141.414,00

Balanstotaal
€ 150.740,00
€ 147.698,00

€ 133.496,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f503bd2b-f1e8-ed11-a878-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=32ceb987-eed3-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Deze cijfers zijn overgenomen uit de jaarrekeningen 2020, 2021 en 2022.

Gemiddeld aantal personeelsleden

7
Toelichting

Er waren 7 werknemers bij failliet in dienst.

Boedelsaldo

€ 524,65
Toelichting
De navolgende mutaties hebben plaatsgevonden:

Inkomsten
Debiteurenbetalingen EUR 423,50 en EUR 72,60
Aangetroffen kasgeld EUR 28,55

€ 50.613,37

Toelichting

De navolgende mutaties hebben in deze verslagperiode plaatsgevonden:

Inkomsten

e Koopsom activa: EUR 9.000

e Restituties: EUR 239,62

e Opbrengst veiling: EUR 35.344,10

e Betaling boedeldebiteur: EUR 5.650,00

Uitgaven

e Kosten KPN: EUR 145,00

€90.537,17

Toelichting

De navolgende mutaties hebben in deze verslagperiode plaatsgevonden:

Inkomsten

e ontvangsten debiteuren: EUR 2.111,46
e banksaldo: EUR 304,82

e veilingopbrengst: EUR 2.031,00

e debiteurenontvangsten: EUR 36.219,45
e overig banksaldo: EUR 377,93

Uitgaven

e kosten taxatie: EUR 847,00
e kosten ontruiming en afval pand: EUR 966,86

02-06-2023

1

02-06-2023
1

02-06-2023

1

04-09-2023
2

04-12-2023
3



04-03-2024

€ 54.427,48
Bk

Toelichting
De navolgende mutaties hebben in deze verslagperiode plaatsgevonden:

Inkomsten
e Ontvangst van UWYV betreffende NOW: EUR 2.383,00

Uitgaven
e Bankkosten: EUR 3,50
e Salaris curator: EUR 38.489,19.

04-06-2024
5

€54.422,23
Toelichting

In de afgelopen periode heeft de bank EUR 5,25 aan kosten in rekening
gebracht.

04-09-2024

€ 55.030,45
[ 6

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode hebben de navolgende transacties
plaatsgevonden:

Ontvangsten

e restitutie Essent: EUR 220,75;
e bedrag ABN AMRO: EUR 392,72;

Betalingen

e bankkosten: EUR 5,25



Verslagperiode

van
2-5-2023
t/m

1-6-2023

van
2-6-2023
t/m

3-9-2023

van
4-9-2023
t/m

3-12-2023

van
4-12-2023
t/m

3-3-2024

van
4-3-2024
t/m

3-6-2024

van
4-6-2024
t/m

3-9-2024

02-06-2023

1

04-09-2023

EEZ

04-12-2023

EES

04-03-2024
E 4

04-06-2024

5

04-09-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 55 uur 42 min
2 55 uur 6 min
3 11 uur 30 min
4 3 uur 6 min
5 3 uur 18 min
6 5 uur 30 min
totaal 134 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Disclaimer: 02-06-2023
Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, 1

staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan. Het is immers

mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet

geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan

(ingrijpende) gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven

voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen

worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Printshop Ouwehand B.V. is opgericht op 12 juni 1992. Het gestort kapitaal 02-06-2023
bedraagt EUR 18.151,21. 1

Enig aandeelhouder van failliet is Beijens Beheer B.V.

1.2 Lopende procedures

Hiervan is niet gebleken. 02-06-2023
1



1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn betaald. In verband met het onderzoek naar een
mogelijke doorstart en de verkoop van de activa zijn de verzekeringen nog niet
beéindigd.

De arbeidsongeschiktheidsverzekering en de Werkgevers
Compensatieverzekering zijn per datum faillissement beé&indigd.

Alle verzekeringen zijn beéindigd.

1.4 Huur

De huurovereenkomst voor de bedrijfslocatie is door de verhuurder opgezegd
per 31 augustus 2023.

De huur locatie is in overleg met de verhuurder bezemschoon opgeleverd per 1
augustus 2023. De verhuurder heeft een boedelvordering over de maanden
junien juli 2023.

1.5 Oorzaak faillissement

Failliet exploiteert een drukkerij/printshop in Leiderdorp handelend onder en
bekend onder de naam Weprint. De onderneming van failliet is is in haar
oorspronkelijke vorm gestart op 1 januari 1977. Na verschillende fusies en
daarmee uitbreiding van haar activiteiten is uiteindelijk Weprint ontstaan.
Failliet verkocht, produceerde en/of bedrukte bijvoorbeeld spandoeken,
banners, enveloppen, verpakkingsmateriaal en textiel. Failliet bediende een
aantal grote opdrachtgevers, maar kende ook veel kleinere en lokale klanten.
Het ging daarbij zowel om bedrijven als particulieren.

Failliet is sinds de uitbraak van corona in de problemen gekomen. Eris voordat
corona zijn intrede deed uitgebreid door middel van fusies en er is toen ook
verhuisd naar een grotere locatie. De omzet bleef echter achter vanaf 2020 en
dat is vanaf 2022 niet meer hersteld. Daarnaast is de branche sterk in
beweging. Er vindt schaalvergroting plaats; drukwerk wordt steeds meer
geautomatiseerd en in het buitenland in grote fabrieken verwerkt wat het voor
kleinere zaken lastiger maakt om het hoofd boven water te houden. Daarnaast
is een grote klant na een aanbestedingsprocedure weggevallen. Failliet kon
door deze ontwikkelingen niet meer aan haar verplichtingen voldoen wat heeft
geleid tot de aanvraag van het faillissement door werknemers.

02-06-2023

1

04-09-2023
2

04-12-2023
3

02-06-2023
1

04-12-2023
3

02-06-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-06-2023
1

7

Toelichting

Er waren 7 werknemers in dienst. De werknemers zijn met machtiging van de
rechter-commissaris bij brief van 4 mei 2023 ontslagen en verwezen naar het
uwyv.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

4-5-2023 7 De werknemers zijn met machtiging van de rechter-commissaris
ontslagen

totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

02-06-2023
e bespreking bestuurder 1
e correspondentie en contact werknemers
e contact en correspondentie UWV
e correspondentie met de rechter-commissaris
e opstellen ontslagbrieven
dentie LWV 04-12-2023
e correspondentie
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris, machines, etc. € 35.344,10
totaal € 35.344,10 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op de bedrijfslocatie is aangetroffen (kantoor)inventaris, een machinepark

voor het uitvoeren van druk-, print- en productiewerk,

In de afgelopen verslagperiode zijn de bedrijffsmiddelen via een veiling
verkocht. Er is tot op heden een bedrag ontvangen van EUR 35.344,10. Er zal
nog een afrekening plaatshebben met het veilinghuis. Ook zal nog btw moeten

worden afgedragen.

Alle bedrijfsmiddelen zijn via een veiling verkocht. Er is een totaalbedrag
ontvangen van EUR 37.375,10. Hiervan zal nog een bedrag van EUR 6.260,10

aan belasting moeten worden afgedragen. Er is deze verslagperiode
afgerekend met het veilinghuis.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Het overgrote deel van de aangetroffen activa betreffen bodemgoederen. Met

het bodemvoorrecht van de fiscus zal rekening worden gehouden.

Aan bodemgoederen is ontvangen een bedrag van EUR 9.000,00.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Taxatie
e Onderhandelingen/contact met gegadigden voor een doorstart

e correspondentie en contact veilinghuis

o bestuderen afrekening

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris een beperkte hoeveelheid (aangebroken) voorraad aangetroffen.

02-06-2023
1

04-09-2023
2

04-12-2023
3

02-06-2023
1

04-12-2023
3

02-06-2023
1

04-12-2023
3

02-06-2023
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Taxatie

e Onderhandelingen/contact met gegadigden voor een doorstart

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Kasgeld € 28,55

totaal € 28,55

Toelichting andere activa

Boedelbijdrage

€ 0,00

Er is nog sprake van goodwill in de zin van een klantenbestand, website,

handelsnaam etc.

De goodwill is in het kader van de doorstart verkocht. Zie onder 6.

3.9 Werkzaamheden andere activa

e Inventarisatie

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving

Openstaande debiteuren per datum
faillissement

Boedeldebiteuren

totaal

Omvang

€ 37.080,66

€ 9.144,16

€ 46.224,82

Opbrengst

€ 36.258,20

€8.911,81

€45.170,01

02-06-2023

1

02-06-2023
1

04-09-2023
2

02-06-2023
1

Boedelbijdr.

€0,00



Toelichting debiteuren

In de afgelopen verslagperiode is er door debiteuren op de bankrekening van
failliet een bedrag voldaan van EUR 36.912,45.

Op de boedelrekening van failliet is een bedrag van debiteuren ontvangen van
EUR 6.146,10.

Deze bedragen betreffen zowel de pre-failissementsdebiteuren als
boedeldebiteuren.

ABN AMRO bank is gevraagd om overboeking van dit bedrag naar de
boedelrekening. De debiteuren met openstaande posten zijn aangeschreven.

Het bedrag van EUR 36.912,45 is in de afgelopen verslagperiode op de
boedelrekening ontvangen.

In de afgelopen verslagperiode is nog een bedrag aan pre-
faillissementsdebiteuren ontvangen van EUR 2.111,46.

Van de boedeldebiteuren is een bedrag van EUR 168,38 oninbaar gebleken. Er
staat nog een bedrag open van EUR 63,97.

Van de pre-faillissementsdebiteuren staat nog een bedrag open van EUR
822,46. Dit betreft 5 debiteuren.

De debiteuren hebben in de afgelopen verslagperiode meerdere
betaalverzoeken ontvangen.

De openstaande debiteuren zijn niet inbaar gebleken.
Daarmee is dit punt afgerond.

In deze verslagperiode is wel de definitieve berekening NOW 7 ontvangen,
hetgeen heeft geleid tot de ontvangst van een bedrag ad EUR 2.383,00.

Ook dit punt is afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

e betalingen verwerken op de debiteurenlijst;
e correspondentie debiteuren;

e betalingen verwerken op de debiteurenlijst
e correspondentie en telefonisch onderhoud met debiteuren
e bestuderen stukken

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Failliet bankiert bij ABN AMRO Bank.

Toelichting vordering van bank(en)

04-09-2023

2

04-12-2023

3

04-03-2024
E 4

04-09-2023
2

04-12-2023
3

02-06-2023

1

04-06-2024



De curator heeft de bank aangeschreven en verzocht om de vergoeding van
een bedrag van EUR 10.765,41. Dit bedrag ziet op afschrijvingen vanaf de
rekening van failliet na datum faillissement waarvoor de curator geen
toestemming gaf. Hoewel daarom al meerdere malen is verzocht, heeft de
bank nog altijd het bedrag niet vergoed. De bank is opnieuw gerappelleerd.

Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft nader overleg gevoerd met de bank. Duidelijk is geworden
dat de boedel geen vordering heeft op de bank. Dit punt is dan ook afgerond.

5.2 Leasecontracten

Er is sprake van leasecontracten met verschillende leveranciers. Dit gaat om
machines. De leasemaatschappijen zijn aangeschreven om de machines op te
komen halen.

Alle machines zijn door de leveranciers opgehaald.

5.3 Beschrijving zekerheden

ABN AMRO Bank geeft aan zekerheden te hebben op voorraden, inventaris en
vorderingen. De curator dient de rechtsgeldigheid van deze zekerheden nog te
verifiéren.

Vastgesteld is dat het pandrecht dat de bank claimde te hebben niet is

gevestigd. Er zijn dus geen zekerheden verstrekt door failliet.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele crediteuren hebben een eigendomsvoorbehoud kenbaar gemaakt. Dit is
onderzocht maar de goederen bleken niet meer op de bedrijfslocatie aanwezig
te zijn

De crediteuren met eigendomsvoorbehoud zijn in de gelegenheid gesteld om
de goederen op te komen halen.

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

EES

04-09-2024
6

02-06-2023
1

04-09-2023

[ 2

02-06-2023

mE1

04-09-2023
2

02-06-2023
1

04-09-2023
2

02-06-2023

EEI



5.8 Boedelbijdragen

02-06-2023
€ 350,00
1
Toelichting
Eén klant heeft haar eigendommen op locatie opgehaald en daarvoor een
vergoeding betaald van EUR 350,00 (exclusief btw).
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
02-06-2023
e Contact bank
1
e Contact bestuurder
e Contact leasemaatschappijen, leveranciers, klanten
04-12-2023
e contact bank 3
e correspondentie bank in verband met overboeken saldo
e divers schriftelijk en telefonisch contact met de bank; 04-09-2024
e bestuderen stukken. 6
6. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Niet aan de orde. 02-06-2023
1
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
Verschillende partijen hebben zich gemeld met interesse in een doorstart. De 02-06-2023
curatoris op dit moment nog doende te proberen een doorstart te realiseren. 1
6.5 Verantwoording
Er heeft een (gedeeltelijke) doorstart plaatsgevonden. De curator heeft 04-09-2023
goodwill en een gedeelte van de roerende activa verkocht. De overige activa 2

zijn via een veiling verkocht, zie voor meer informatie daarover onder 3.



6.6 Opbrengst

€9.000,00

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Omdat er geen zekerheden zijn, is de opbrengst van de doorstart volledig voor
de boedel.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e Contact bestuurder
e Contact gegadigden
e Contact taxateur

e onderhandelingen
e praktische afwikkeling doorstart
e contact met klanten over doorstart

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dit punt is nog in onderzoek.

De curator heeft geconcludeerd dat aan de administratieplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Failliet heeft haar jaarrekeningen de afgelopen jaren steeds tijdig
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

04-09-2023

2

04-09-2023
2

02-06-2023

1

04-09-2023

2

02-06-2023
1

04-06-2024

5

02-06-2023
1

02-06-2023
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht in 1992. Voor het geval de aandelen (deels) niet
zouden zijn volgestort is deze verplichting ruimschoots verjaard. Om die reden
doet de curator hier geen onderzoek naar.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog geen oordeel.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Nog geen oordeel

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Een toelichting wordt gegeven nadat het onderzoek volledig is afgerond.

De curator heeft onderzoek verricht naar de oorzaken van het faillissement van
Printshop Ouwehand B.V. De verklaringen daarover van de bestuurder heeft
de curator getoetst aan de cijfers van failliet. De curator heeft geconcludeerd
dat hetgeen de bestuurder heeft verklaard over het wegvallen van omzet, het
weer verbeteren van de omzet en het nemen van maatregelen om er weer
bovenop te komen stroken met de cijfers. De curator heeft het onderzoek
echter nog niet afgesloten. Op één punt heeft de curator nog om
onderliggende stukken verzocht.

De bestuurder heeft op verzoek van de curator nadere informatie
aangeleverd. Deze informatie heeft de curator doen concluderen dat er geen
sprake is van onbehoorlijk bestuur of een andere reden om de bestuurder
aan te spreken. Het rechtmatigheidsonderzoek is daarom afgesloten.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e bespreking met bestuurder;
e contact met de boekhouder;
e controle stukken KvK;

e beoordelen stukken.

e bestuderen stukken;
e contact met de bestuurder

8. Crediteuren

02-06-2023
EE
02-06-2023
mE1
02-06-2023
E1
02-06-2023
EE
04-06-2024
EE
04-09-2024
[ 6
02-06-2023
EE
04-09-2024
EEG



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: PM
Vordering UWV: PM
Huurvordering: PM

€ 13.428,82
Toelichting

De verhuurder heeft een boedelvordering ingediend van EUR 13.428,82. Dit
betreft de periode juni en juli 2023.

€ 55.347,80
Toelichting

Naast de verhuurder heeft het UWV inmiddels haar vordering ingediend (EUR
40.254,38); daarnaast heeft Ricoh een boedelvordering ingediend betreffende
de leasetermijnen over de opzegperiode (EUR 1.664,60).

€ 58.621,50
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft het UWV nog een boedelvordering met
betrekking tot de pensioenpremies ingediend voor een bedrag van EUR
3.273,70.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 245.195,00
Toelichting

De fiscus heeft tot op heden een vordering ingediend van EUR 245.195,00.

€ 251.187,00
Toelichting

De fiscus heeft een aanvullende vordering ingediend in het faillissement.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 56.376,65
Toelichting

Het UWYV heeft in deze verslagperiode haar preferente vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

02-06-2023
1

04-12-2023
3

04-03-2024
Ek

04-06-2024

5

02-06-2023

1

04-09-2023
2

04-03-2024
E 4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

15

19

20
Toelichting

20 crediteuren hebben in het faillissement een concurrente vordering
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 78.910,91
Toelichting

Eris voor een bedrag van EUR 78.910,91 aan vorderingen ingediend.

€ 142.960,80

€ 168.358,14

€ 168.569,19

Toelichting

In deze verslagperiode heeft nog één crediteur een vordering ingediend.

€ 175.690,92

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

02-06-2023
1

04-09-2023
2

04-12-2023
3

04-06-2024
5

02-06-2023
1

04-09-2023
2

04-12-2023
3

04-03-2024
E 4

04-06-2024
5

04-03-2024
Bk



8.8 Werkzaamheden crediteuren

02-06-2023
e aanschrijven crediteuren 1
e contact met crediteuren
e verwerken vorderingen
e telefoon crediteuren
04-12-2023
e correspondentie crediteuren 3
e erkenning vorderingen
e vorderingen verwerken op de crediteurenlijst
e correspondentie crediteuren; 04-03-2024
e erkenning vorderingen; 4
e vorderingen verwerken op crediteurenlijst.
04-06-2024
e correspondentie crediteuren; 5
e erkenning vorderingen;
e vorderingen verwerken op de crediteurenlijst.
e correspondentie crediteuren. 04-09-2024
6
. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
Eris geen sprake van lopende procedures. 02-06-2023
1
9.2 Aard procedures
Niet van toepassing. 02-06-2023
1
9.3 Stand procedures
Niet van toepassing. 02-06-2023
1
9.4 Werkzaamheden procedures
Onderzoek naar eventuele procedures. 02-06-2023

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de navolgende werkzaamheden oppakken of afwikkelen: 02-06-2023

1

e afronden eventuele doorstart of anders verkoop activa;
e onderzoek in de administratie;

e debiteurenincasso;

e crediteurenadministratie;

e afwikkelen faillissement.

04-09-2023
e onderzoek in de administratie
. . =2
e debiteurenincasso
e crediteurenadministratie
e afwikkelen faillissement.
04-12-2023
e onderzoek in de administratie
. " ) EE
e crediteurenadministratie
o afwikkelen faillissement
Afronden rechtmatigheidsonderzoek 04-03-2024
4
I e afwikkeling faillissement. 04-09-2024
6
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
Nog geen oordeel. 02-06-2023
1
I Dit betreft een eindverslag. 04-09-2024
6
10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
| - Afwikkeling. 04-09-2024
6

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


